
Smlouva o dílo
dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Lipnice nad Sázavou
Lipnice nad Sázavou 50, 582 32 Lipnice nad Sázavou, IČO: 00267813
Zastoupená starostou panem Ing. Zdeňkem Rafajem
Bankovní spojení: Sberbank, č.ú.: 4200290549/6800

Zhotovitel: VoKa-ekologické stavby, spol. s r.o.
Spojovací l 539, 396 01 Humpolec
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C,
vložka 1601, IČO: 466 80 331, DIČ: CZ 466 80 331
Zastoupená paní Barborou Kaňovou a panem Jiřím Choutkou, jednateli společnosti
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
č.ú.: 2110533659/2700

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace ke společnému územnímu a stavebnímu
řízení na akci

,,Dešt'ová kanalizace Lipnice nad Sázavou"

projektová dokumentace bude splňovat požadavky na rozsah dokumentace dle stavebního zákona.
Objednatel se zavazuje projednat umístění stavby s vlastníky dotčených pozemků a zajistit jejich
souhlasy. Zhotovitel připraví zákresy s umístěním stavby na pozemcích vlastníků dotčených pozemků
k podpisu.
Zhotovitel se zavazuje projednat PD s orgány státní správy a všemi ostatními subjekty, jejichž
stanoviska jsou požadována pro získání stavebního povoleni. Součástí předmětu smlouvy je
vypracováni žádosti o vydání stavebního povoleni.
Součástí předmětu smlouvy nejsou poplatky třetím stranám, kromě položek uvedených v ČI. JV. této
smlouvy.

III. TERMÍNY PROVEDENÍ PRACÍ

Podle současných dohod mezi objednatelem a zhotovitelem potvrzuje firma VoKa tento realizační
termín:

Prosinec 2023

V tomto terminu bude objednateli předaná dokončená PD ke společnému územnímu a stavebnímu
řízení.

Těmín dokončení projektových prací se může prodloužit, pokud se vyskytne zásah vyšší moci nebo
překážka nezaviněná zhotovitelem. Jedná se například o dodatečnou změnu dokumentace na základě
požadavků dotčených' orgánů státní správy.

Strana 1/2



IV. CENA PRACÍ

Cena projektových prací dle bodu JI. této smlouvy byla dohodnuta jako smluvní cena a to ve výši:

Cena celkem bez DPH: 300 000 KČ (Slovy: Třistatisíckorunčeských)

Cena zahrnuje:
ME

Název Cena
Zhotovení PD ke společnému územnímu a stavebnímu řízení, projednáni PD 250 000,00
s dotčenými orgány státní správy, zapracováni jejich požadavků do PD,
vyhotovení situačních zákresů k udělení souhlasů k umístění stavby od vlastníků
stavbou dotčených pozemků, vyhotovení žádosti o vydání stavebního povolení a
nakládání s vodami
Zajištění hydrogeologického posudku pro zjištění poměrů pro likvidaci 50 000,00
srážkových vod na p.č. 189/3 a 904 k.ú. Lipnice nad Sázavou
CENA CELKEM BEZ DPH: 300 000,00

Cena nezahrnuje:
- správní a další jiné externí poplatky spojené s územním a stavebním řízením, neuvedené

v cenové nabídce
- zajištění souhlasů k umístění stavby s vlastníky dotčených pozemků

V. FAKTURACE A PLACENÍ

Fakturace provedených prací bude provedena jednou fakturou a to po dokončení a předání předmětu
díla objednateli. Splatnost faktury byla dohodnuta do14-ti dnů ode dne předání faktury objednateli.

VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou smluvních stran.

Za objednatele:

V Lipnici nad Sázavou dne: Bel '1.

Ing. Zdeněk Rafaj l

Za zhotovitele:

V Humpolci dne, 4/qm.

MĚSTO
Lipnice nad Sázavou

PSČ 582 32
iČ: 002 67 813, tel : 569 486 139

DIČ:CZOG267813 -3-

Uuha spol s re'
M(")l'c'gi(:ké stwby

l is, .!.9. 3C!6 0.1
"'-i ,'m 5?,,7 4M .....)

Í ": " .' ' 'j , I l

Strana 2/2


